
UCHWAŁA NR XXXII/294/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie wniesienia aportu w postaci nieruchomości gruntowej zabudowanej do spółki
GPK – SUEZ Głogów Sp. z o. o

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 
2016 poz. 2147 ze zm.) oraz w związku  z § 1 ust. 2 uchwały Nr  XXVI/233/16 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 
27 września 2016 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 
handlowego przez Prezydenta Miasta Głogowa (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z dnia 13 października 
2016 r. poz. 4619)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Głogowie wyraża zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu), do spółki prawa 
handlowego działającej pod firmą GPK – SUEZ Głogów Sp. z o. o. z siedzibą w Głogowie przy ul. Przemysłowa 
7A , 67-200 Głogów, w postaci nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej nr geod.429/20 położonej 
w obrębie 09 „Żarków”, o pow. 0,7454 ha, wpisanej do KW Nr LE1G/00099752/7.

2. Celem wniesienia aportu w postaci nieruchomości opisanej w ust. 1 jest podniesienie kapitału zakładowego 
spółki skutkującego objęciem przez Gminę Miejską Głogów nowych udziałów w spółce.

3. Zgodnie z uchwałą Nr V/38/2007 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Złota Podkowa w Głogowie przedmiotowa 
nieruchomość gruntowa o nr geod. 429/20 obr. 09 „Żarków” oznaczona jestsymbolami: 33.1 U/AG o 
przeznaczeniu podstawowym: na tereny usług, min: finansowych, gastronomii, obsługi firm, rzemiosła, serwisu 
samochodowego, obsługi komunikacyjnej, stacji paliw; o przeznaczeniu uzupełniającym: na teren parkingów, 
garaży, zieleni izolacyjnej i ulic wewnętrznych oraz 33.3 ZI o przeznaczeniu podstawowym: na tereny zieleni 
izolacyjnej. 

4. Cena nieruchomości gruntowej zabudowanej, opisanej w ust. 1 została ustalona w oparciu 
o art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2016 poz. 2147 ze zmianami) i zgodnie 
z operatem szacunkowym, z dnia 30 czerwca 2016 r., sporządzonym przez uprawnionego rzeczoznawcę 
majątkowego, wynosi: 735 000,00 zł netto (słownie: siedemset trzydzieści pięć tysięcy zł 00/100). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 0C9F7DC5-7425-4E12-86BE-817B89BECD4D. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

W związku z istniejącą potrzebą utworzenia i eksploatowania, w ramach organizowanego przez gminę

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, stałego „Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów

Komunalnych” (PSZOK) we wrześniu bieżącego roku zakupiono od Komunikacji Miejskiej sp. z o. o.

nieruchomość gruntową oznaczoną nr geod. 429/20 położoną w obrębie 09 „Żarków”, na której docelowo

ma powstać „Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”. Zadanie budowy PSZOK zostanie

powierzone GPK- SUEZ Głogów sp. z o. o., a powyżej opisana nieruchomość stanowić będzie wkład

niepieniężny do spółki prawa handlowego, której udziałowcem jest Gmina Miejska Głogów, o wartości 735

000,00 zł netto co stanowi kwotę 904 050,00 zł brutto.

W związku z powyższym Gmina Miejska Głogów obejmie 14.700 (słownie czternaście tysięcy

siedemset) udziałów każdy po 50,00 zł.

Projekt niniejszej Uchwały przedkłada Prezydent Miasta Głogowa.

Id: 0C9F7DC5-7425-4E12-86BE-817B89BECD4D. Podpisany Strona 1




